
Horários e Itinerários podem sofrer alterações sem aviso prévio

Vila Dutra - Campus IPMET

Saindo Vila Dutra 

Dia útil

07:00 | 07:12 | 08:00 | 09:10 | 11:10 | 11:36 | 

13:16 | 15:22 | 16:00 | 17:18 | 18:04 | 20:08 | 

22:05 | 

Itinerário prolongado até o Zoológico.

06:00 | 

Sábado

05:30 | 07:18 | 09:07 | 11:01 | 12:54 | 14:50 | 

16:41 | 18:31 | 20:14 | 21:53 | 

Domingo e Feriado

05:55 | 07:46 | 09:44 | 11:40 | 13:36 | 15:32 | 

17:28 | 19:26 | 

Saindo Campus IPMET 

Dia útil

07:00 | 08:11 | 10:10 | 12:10 | 12:36 | 14:19 | 

16:22 | 18:18 | 19:06 | 21:07 | 23:05 | 

Itinerário prolongado até o Zoológico.

17:00 | 

Sábado

06:26 | 08:17 | 10:06 | 12:00 | 13:53 | 15:42 | 

17:35 | 19:25 | 21:04 | 22:43 | 

Domingo e Feriado

06:48 | 08:46 | 10:42 | 12:38 | 14:34 | 16:30 | 

18:26 | 



Saindo de Vila Dutra

Alameda Três Lagoas

Alameda General Alfredo Malan D`angrogne

Alameda Pirajuí

Alameda Corumbá

Rua Joaquim da C. Mattos

Trevo Vila Dutra X Vila Industrial

Alameda Bauru

Rua João Quaggio

Rua Emília R. de Frias

Rua José Pereira

Alameda Bauru

Trevo Vila Dutra X Vila Industrial

Avenida Elias Miguel Maluf

Avenida Waldemar G. Ferreira

Rua Romano Luiz Barbugiani

Rua Severino Martins da Cunha

Avenida Sorocabana

Rua Walter Rodolfo

Avenida Elias Miguel Maluf

Rua Vicente Gimenes

Rua Salvador Filardi

Rua Men de Sá

Rua Olegário Machado

Rua Nilo Peçanha

Rua Ver. Gomes Dos Santos

Viaduto Antônio E. de Toledo 

Rua José Aiello

Rua Lisboa Junior

Rua Alfredo Ruiz

Rua Aviador Gomes Ribeiro

Rua Monsenhor Claro

Avenida Rodriguês Alves

Avenida Nações Unidas

C. T. I.

Avenida Nações Unidas

Avenida Eng. Luiz Ed. C. Coube

IPMET

Saindo de Campus IPMET

IPMET

Avenida Eng. Luiz Ed. C. Coube

Avenida Nações Unidas

C. T. I.

Avenida Nações Unidas

Rua Cel. J. Figueiredo

Avenida Rodriguês Alves

Rua Monsenhor Claro

Praça Machado de Mello

Rua Alfredo Ruiz

Avenida Rodriguês Alves

Rua Gerson França

Avenida Duque de Caxias

Rua Lisboa Junior

Rua José Aiello

Viaduto Antônio E. de Toledo 

Rua Ver. Gomes Dos Santos

Rua Wenceslau Braz

Rua Carlos de Campos

Rua Mem de Sá

Rua Salvador Filardi

Rua Vicente Gimenes

Avenida Elias Miguel Maluf

Rua Walter Rodolfo

Avenida Sorocabana

Rua Severino Martins da Cunha

Rua Romano Luiz Barbugiani

Avenida Waldemar G. Ferreira

Avenida Elias Miguel Maluf

Trevo Vila Dutra X Vila Industrial

Alameda Bauru

Rua João Quaggio

Rua Emília R. de Frias

Rua José Pereira

Alameda Bauru

Trevo Vila Dutra X Vila Industrial

Rua Joaquim da C. Mattos

Alameda Corumbá

Alameda Três Lagoas


